our nobill progenitouris, at the altare of Sant Ringane, within the Cathedrale kirk

of Brechene : and we the said James, our ayeris and successouris, sail keip, var-

rand, [and] defend the said schir Johne and his successouris, in the peciabyll

brewkin of his dame of his said mylne and intalkin of the wattir to the sammyne,

for all man and persone leifFand and dcid. In witnes of the quylk thing, to thir

our letteris, subscriwit witht our awin hand, we haue gart append our rond seyll to

this present wryit, at Arbroith, the xsvi day of Junij, in the zere of God a

thousand and fiflfe hundretht zeris.

Retour of the Service of James Lord Oqilut, as heir of his father, John Lord

Ogiluy, in the lands and mill of the Kirktoun of Kynnell. 5th May 1506.

77 Hec Inquisicio facta apud Rescoby, quinto die mensis Maij, anno Domini

millesimo quingentesimo sexto, coram honorabili viro, Dauid Lermonth, camerario
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ac balliuo ad hoc specialiter constituto reuerendissimi in Christo patris, Alexandri

diuina prouidencia Archiepiscopi Sanctiandree ac apostolice sedis legati, per hos

fideles subscriptos, videlicet, Alexandrum Lindsay de Ouchirmonse, Alexandrum

Guthre de eodem, Jacobum Auchirlony de Kelle, niilites, Johannem Erskine de

Dune, Johannem Ogiluy de Innerquharite, Dauid Rosse de eodem, Valterum

Lychtoun de Vllishavine, Alexandrum Barclay de Blatheris, Robertum Strath-

auchine de Balhussye, Valterum Moncur de Slanis, Alexandrum Burnat de Leis,

Villelmum Auchinlek, Dauid Rynd in Cass, Dauid Lindsay in Haucb, et Thomam
Speid de Cukstoun : Qui jurati dicunt quod quondam Johannes domiuus Ogiluy,

pater Jacobi domini Ogiluy, latoris presencium, obiit vltimo vestitus et saisitus ut

de feodo ad pacem et fidem supremi domini nostri Regis de totis et integris terris

de le Kirktoun de Kynnel, cum molendino eiusdem, cum pertinenciis eorundem,

iacentibus in baronia de Rescoby, infra vicecomitatum de Forfar ; et quod dictus

Jacobus dominus Ogiluy est legittimus et propinquior heres eiusdem quondam

Johannis, patris sui, ad predictas terras cum molendino ; et quod est legittime

etatis ; et quod dicte terra cum molendino valent nunc per annum viginti libras,

et tempore pacis octo libras ; et quod dicte terre cum molendino de domino

Arehiepiscopo Sanctiandi-ee per seruicium feodofirme, videlicet, per solutionem

sex solidorum et octo denariorum annuatim, vnacum tribus sectis ad tres curias

capitales de Rescoby ; et quod dicte terre cum molendino nunc existunt in manibus

dicti domini Archiepiscopi ad spacium septem mensium vel eocirca, per decessum

dicti quondam Johannis, ob defectum legittimi heredis ius suum hucusque minime

prosequentis. In quorum fidem et testimonium sigiUa quorundam qui dicte In-

quisition! intererant, vna cum sigiUo dicti balliui clauso presentibus sunt appensa,

anno, die, mense et loco supradictis.

Retouk of the Service of John Caenegy of Kynnard, as heir of his father, John

Carnegy, in the lands of Kinnard and Litil Carcary. 16th May 1508.

78. Hec Inquisicio facta apud Dunde, in pretorio eiusdem, coram honorabili viro,

Thoma Maxwale, vicecomite deputato de Forfare, decimo sexto die mensis Mali,

anno Domini millesimo et quingentesimo octauo, per hos fideles subscriptos, vide-

licet, dominos Willelmum IMaxwale de Telline, Thomam Mawle de Panmure,

milites, Thomam Fothringham de Pourie, Dauid Rollok de Memus, Thomam Fen-

toune de Ogill, Johannem Gardin de Burroufeld, Thomam Mortymer de Flemyn-

toune, Alexandrum Strathachin de Balmadde, Jacobum Scrimgeour, Robertum

Lyddale de Panlathe, Walterum Lyndesay de Skryne, Dauid Oliuer de Gagy,

et Johannem Foret de eodem : Qui iurati dicunt quod quondam Johannes

Carnegy de Kynnard, pater Johannis Carnegy, latoris presencium, obiit vltimo ves-

titus et sasitus ut de feodo ad pacem et fidem supremi domini nostri Regis de totis
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et integris terris de Kinnard cum pertinenciis, preter vnam octauam partem
earundem; ac eciam de totis et integris terris de Litil Carcary, preter vnam
octauam partem et vnam sextam partem earundem, iacentibus infra vicecomi-
tatum de Forfare

;
et quod dictus Johannes est legitimus et propinquior heres

eiusdem quondam Johannis, patris sui, de dictis terris cum pertinenciis, ex-
ceptis prius exceptis; et quod est legitime etatis; et quod dicte terra valent
nunc per annum viginti libras, et tempore pacis quinque libras ; et quod dicte
terre cum pertinenciis tenentur in capite de supremo domino nostro Rege ; et
quod antecessores dicti Johannis omni tempore preterito successiue tenuerunt
dictas terras per seruicium albe firme, prout in precepto sasine capelle Eegie
directo vicecomiti et balliuis suis de Forfare ad tradendum sasinam earundem
terrarum prefato Johanni [Carnegy de] Kinnard vltimo possessori earundem
continetur, et in attentico retornato facto coram dicto viceconiite pro tempore ex-
istente, ad mandatum literarum domini nostri Regis, sub certis sigillis eorum qui dicte
inquisicioni intererant, cum sigillo dicti vicecomitis pro tempore, proportante in se
quod dicte terre tenentur de domino nostro Rege, per seruicium de custodiendo
cellarium seruicie domini nostri Regis, infra vicecomitatum de Forfare, quando
contigerit dominum nostrum Regem ibidem residere, et quando sit premonitus legi-

time
;

et pro vno denario nomine albe firme, si petatur, quia ut habetur in dicto

retornato quod mansio quondam Walteri Carnegy de Kinnard, avi dicti Johannis
Carnegy, fuit combusta et destructa tempore guerre inter comitem de Huntly,
dominum Gordoun et comitem Craufurdie, dominum Lyndesay, in qua mansione
fuerunt carte dictarum terrarum de Kinnard et Litil Carcary, et omnino alienate et

destructe
: Et dicunt quod dicte terre cum pertinenciis nunc existunt in manibus

domini nostri Regis, tanquam in manibus domini superioris earundem, per deces-

sum dicti quondam Johannis, ob causam non introitus ipsius Johannis, latoris pre-

sencium, ad spacium vnius mensis aut eocirca. In quorum fidem et testimonium
veritatis omnium premissorum, sigilla quorundam qui dicte Inquisicioni intererant,

\Tia cum sigillo officii vicecomitis predicti presentibus clause, anno, die, mense et

loco prescriptis, sunt appensa.

Precept by Alexander Jameson for infeftlng John Carnegy of Kynnard and
EupHEMiA Strathachin, his Spouse, in the fourth part of the lands of

Kukistone. 15th March 1509.

79. Alexander Jamesotine, dominus quarte partis terrarum de Kwkisstoune, dilectis

meis Roberto Strathachin de Balhussy, Alesandro Name de Sandfui-d, et Thome
Strathachin de Auchlar, balliuis meis in hac parte coniunctim et diuisim specialiter

et generaliter constitutis, salutem : Quia assedaui et ad perpetuam fcodifirmam

dimisi dilectis meis Johanni Carnegy de Kynnard et Ewfamie Strathachin, sponse
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sue, et eorum heredibus, totam et integram nostram quartam partem terrarum om-

nium et singularum terrarum de Kwkisstoune cum pertinentiis, jacentem in baronia

de Koxcoby, infra vicecomitatum de Forfar, prout in carta mea ipsis desuper

confecta plenius continetur : vobis igitur conjunctim et diuisim firmiter precipio et

mando quatenus, visis presentibus indelate dictis Jolianni et Ewfamie, uel suis certis

actornatis, latoribus presencium, sasinam, statum hereditarium et possessionem realem

et corporalem predicte quarte partis terrarum cum pertinentiis, secundum vim,

formam, tenorem, et effectum carte mee ipsis desuper confecte, iuste et sine dila-

cione tradatis seu inducatis, seu alter vestrum tradat seu inducat : Ad quod facien-

dum vobis coniunctim et diuisim meam in hac parte irreuocabilem committo

potestatem per presentes : Et in signum sasine per vos aut vnum vestrum sic date,

sigillum dantis sasinam in secunda cauda post meum presentibus appendatur. In

cuius rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum, apud Dunde,

decimo quinto die mensis Marcij, anno Domini millesimo et quingentesimo nono,

coram hiis testibus, domino Alexandre Carnegy, capellano, Alexandre Kyd, Patricio

Boys, Willelmo Annand, et Magistro Dauid Trayll, notario publico, cum diuersis

aliis.

Rbtouk of the Service of Robert Carnegy, as heir of John Carnegy, his Father,

in the lands of Kinnard and Litill Carcary. 7th November 1513.

Hec Inquisicio facta in pretorio de Dunde, coram honorabilibus viris, Gilbert©

Gray de Buttergask et Dauid Maxwale de Ballodrane, vicecomitibus deputatis de

Forfare, coniunctim et diuisim, septimo die mensis Nouembris anno Domini mil-

lesimo et quingentesimo decimo tercio, per hos fideles subscriptos, videlicet, Wil-

lelmum Ramsay de Panbrid, Jacobum Rollok de Fethe, Alexandrum Guthre de

Kinblathmont, Thomam Bawfour de Dovin, Jacobum Strathachin de Balmadde,

Patricium Boys de Panbrid, Johannem Ramsay, Johannem Ayr, Alexandrum

Livale, Alexandrum Kyd, Andream Thorntoune, Thomam Strathachin, et Johannem

Athlek : Qui iurati dicunt quod quondam Johannes Carnegy de Kinnard, pater

Roberti Carnegy, latoris presencium, obiit vltimo vestitus et sasitus ut de feodo ad

pacem et fidem supremi domini nostri regis de totis et integris terris de Kinnard

cum pertinentiis, preter vnam octauam partem earundem, et de totis et integris

terris de Litill Carcary cum pertinenciis, preter vnam octauam partem et vnam

sextam partem earundem cum pertinenciis, iacentibus infra vicecomitatum de For-

fare ; et quod dictus Robertus Carnegy est legittimus et propinquior heres eiusdem

quondam Johannis, patris sui, de dictis terris cum pertinenciis, exceptis prius

exceptis ; et quod est legittime etatis, per dispensationem supremi domini nostri

Regis, virtute sui acti et statuti facti apud Twyssill in Northummerland, tempore sui

exercitus ibidem, cum priuilegiis in eisdem contentis, super ipsis et eorum heredibus
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qui ibidem decidebant ; et quod dicte terre de Kynnard et Litill Carcary, exceptis
prius exceptis, valent nunc per annum viginti libris, et tempore pacis quinque
libris

;
et quod dicte terra cum pertinenciis tenentur de domino nostro Eege per

seruicium de custodiendo cellarimn seruicie domini nostri Regis infra vicecomi-
tatum de Forfare, quando contigerit dominum nostrum Regem ibidem residere, et

quando sit legittime premonitus, et pro vno denario nomine albe firme, si petatur
tantum

; et quod feodum dimedie partis dictarum terrarum de Litill Carcary perti-

nens quondam dicto Johanni Carnegy de Kinnard nunc existit in manibus domini
nostri Regis, liberum vero tenementimi eiusdem dimedie partis terrarum de Litill

Carcary cum pertinenciis nunc existit in manibus Ewfamie Strathachin, sponse quon-
dam dicti Johannis Carnegy, racione coniuncte infeodacionis facte dictis Johanni et

Ewfamie Strathachin sponse sue ; residuum vero dictarum terrarum de Kinnard et

Litill Carcary predictarum cum pertinenciis, exceptis prius exceptis, nunc existit

in manibus domini nostri Regis, tanquam in manibus domini superioris earundem,
per decessimi dicti quondam Johannis Carnegy, ob causam non introitus ipsius

Roberti, ad spacium octo ebdomidarum aut eocirca. In quorum fidem et testi-

monium veritatis omnium et singulorum premissorum, sigilla quorundam qui diote

Inquisioioni intererant, vna cum sigillo oiEcii vicecomitis predict! presentibus clause

anno, die, mense, et loco prescriptis, sunt appensa.

Retour of the Service of Alexander Ltndesat, as heir of his father, Richard

Lyndesay, of the Smithy of the Lordship of Brechin, idth April 1514.

81. Hec Inquisicio facta apud Forfar, in pretorio eiusdem, coram honorabili viro

Willelmo Ouchterlowny de Kelle, vicecomite de Forfar per commissionem domini

nostri Regis, de mandato literarum domini nostri Regis ex deliberatione domin-

orum consilii sub signeto, vicesimo nono die mensis Aprilis anno Domini millesimo

et quingentesimo decimo quarto, per hos fideles subscriptos, videlicet, dominum

Alexandrum Strathachin de Brigtoune, Walterum Lychtoune de Vlishawin, magis-

trum Thomam Erskin, Robertum Blawll de Panmur, Jacobum Carncors de Bal-

muschaner, Johannem Moncur de Ballowny, Willelmum Blair de Balgilloquhy,

Alexandrum Welle de Wodwray, Dauid Foulartoune de Kynnabir, Hewgonem
Watterstoune de eodem, Johannem Arbuthnote de Brychte, Willelmum Gray in

Lour, Siluestrum Halden de Kellour, Karolum Thorntoune de eodem, et Dauid

Futhe de Kukstoune : Qui iurati dicunt quod quondam Ricardus Lyndesay et

sui predecessores et progenitores, fabri communis domus fabrilis dominii de Brechin,

de bona laudabili et permissa consuetudine, pro officio dicte domus fabrilis annuatim

hereditarie leuauerunt et receperunt nouem farlotas bone farrine de vnoquoque

aratro et molendo husbandorum de hiis villis subscriptis, videlicet, Balnabrech,

Kindrokat, Petpollokis, Pcttindrech, Havich de Brechin, Buthirgille, Pettintos-
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chall, Balbirny, cum moleiidino, Kincragie et Luchlandi cum pertinenciis, et vnum
vellus ouis senioris vnius cuiusque husband! annuatim antedictarum villarum, pro

fabricacione forficum aut wolscheris dictorum husbandorum, ac eciam communem
pastm-am duarum vaccarum et vnius equi, cum libero introitu et esitu in dicto lie

Hauch de Brechin ; et quod dictus Alexander Lyndesay, filius dicti Rioardi

Lyndesay, est legittimus et propinquior heres eiusdem quondam Eicardi, patris sui,

ad dictam domum fabrilem et dictum officium cum dictis commoditatibus, proficuis

et pertinenciis ; et quod dictum ofiicium cum dictis proficuis et pertinenciis dicto

Alexandro Lyndesay et heredibus suis est hereditarium imperpetuum ; et quod

dictus Alexander dictam domum fabrilem cum oificio dictis husbandis inde debito

et consueto imperpetuum sustentabit. In quorum fidem et testimonium veritatis

omnium et singulorum premissorum, sigiUa quorundam qui dicte Inquisicioni in-

tererant, vna cum sigillo officii dicti vicecomitis, presentibus anno, die, mense, et

loco prescriptis, sunt appensa.

Retodr of William Tyre, as Heir of his Grandfather, Walter Tyre, in the half

lands of Lounan, and half of the Mill thereof. 13th April 1532.

82. Heo Inquisicio facta apud burgum de Forfar, in pretorio eiusdem, coram

honorabili viro Dauid Andersone, vicecomite deputato de Forfar, decimo tercio die

mensis Aprilis anno Domini miUesimo quingentesimo tricesimo secundo, per hos

fideles subscriptos, videlicet, Jacobum Fentone de Ogill, Jacobum Ogilvy de

Clova, Johannem Ogilvy de Kemny, Alexandrum Strathachyn de Brigtone, Alex-

andrum Guthre de Kyncaldrome, Thomam Lichtone de Wolfi.shavyn, Georgeum

Somer de Balzordy, Alexandrum FuUertone de Kynnabir, Andream Ciu-rour de

Logymegill, magistrum Johannem Auchinlok, Patricium Ogilvy, Ricardum Mel-

weiU, et Michaelem Anderson : Qui jurati dicunt quod quondam Walterus Tyre de

Drumkilbo, auus Willelmi Tyre, latoris presentium, obiit vltimo vestitus et sasitus

vt de feodo ad pacem et fidem supremi domini nostri regis de tota et Integra

dimedia parte orientali omnium et singularum terrarum de Lownan, cum dimedia

parte molendini et terrarum molendinariarum earundem, cum tenentibus, tenendriis,

et liberetenencium seruiciis, jacente in baronia de eodem, et infra vicecomitatum

de Forfar ; et quod dictus Willelmus est legittimus et propinquior heres eiusdem

quondam Walteri, aui sui, de dictis, terris et dimedia parte molendini et terrarum

molendinariarum earundem, et de tenentibus, tenendriis, et liberctenenciiun ser-

uiciis ; et quod est legittime etatis ; et quod dicte terre dimedie partis de Lownan,

cum pertinenciis, valent nunc per annum sex celdris victualium ordei et ferrini

equaliter diuidendi, et tempore pacis tribus celdris ;
et dimedia pars molendini

cum terris molendinariis valet nunc per annum quinquaginta solidis, et tempore

pacis viginti quinque solidis monete Scocie ; et quod tenentm- de dicto Supremo
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Domino nostro Rege per seruicium albe firme, reddendo inde annuatim vnum
denarimn argenti nomine albe firme, si petatur tantum ; et quod nunc existunt in

manibus dicti supremi domini nostri regis, tanquam in manibus domini superioris

earundem, per decessum dicti quondam Walteri, ob causam nonintroitus dicti

Willelmi, ad spacium quatuor mensium aut eo circa. In quorum fidem et testi-

monium veritatis omnimn et singulorum premissorum sigilla quorundam qui dicte

Inquisicioni intererant, vna cum sigillo officii vicecomitis predict! presentibus clause,

anno, mense, die et loco supradictis, sunt appensa.

Letters of Legitimation by Maky Qdeen of Scots in favour of John Carnegie,

natural son of Robert Carnegy of Kinnaird, dated 30th June 1547.

Maria Dei gratia regina Scotorum, omnibus probis hominibus suis ad quos pre-

sentes litere peruenerint, salutem: Sciatis quia, ex nostris gracia et fauore specialibus,

cum auisamento, consensu et auctoritate charissimi nostri consanguinei et tutoris,

Jacobi Aranie comitis, domini Hammyltoun, regni nostri protectoris et gubernatoris,

dedimus et concessimus, ac tenore presencium damns et concedimus dilecto nostro

Johanni Carnegy, bastardo filio naturali Roberti Carnegy de Kynnard, nostram ple-

nariam potestatem quod ipse in toto tempore vito sue, sine eger fuerit siue sanus,

sine in tempore mortis sue, libere disponere valeat super omnibus et singulis terris

suis, hereditatibus, tenementis, annuls redditibus, et possessionibus, vbicunque infra

regnmn nostrum aut extra existentibus, ac super omnibus et singulis bonis suis,

mobilibus et Lmmobilibus, habitis et babendis, cuicunque persone vel quibuscunque

personis, prout sibi magis videbitur expediens, non obstante bastardia sua in qua

genitus est, priuilegioque juris nobis super eschatis bastardorum concesso ; ac eciam

prefatum Johannem ad omnimodos actus legitimes in judicio et extra judicium

exercendi, dignitatibusque et priuilegiis, efficiis, honoribus, terris, hereditatibus et

possessionibus gaudendi, in omnibus et per omnia simili modo et adeo legitime ac

si de legitime there procreatus fuisset, legitimum fecimus et legitimauimus, ac

eundem de nostra reginalis maiestatis plenitudine legitimamus per presentes ; et si

contigerit prefatum Johannem absque legitimis heredibus de corpore sue procreatis,

vel absque legitima dispositione per ipsum de terris suis, hereditatibus, tenementis,

annuls redditibus, et possessionibus antedictis in vita sua facta, in fata decedere, nos

ex potestate nostra reginali et auctoritate regali volumus et concedimus, ac, pro nobis

et nostris successoribus, decernimus et ordinamus quod propinquior agnatus vel

cognatus suus ex parte patris vel matris erit sibi heres et eidem in omnibus et sin-

gulis terris suis, tenementis, annuls redditibus, possessionibus et bonis, mobilibus et

immobilibus. habitis et habendis, succedet, et ad easdem per breuia capelle nostre

introlbit hereditarie, simili modo et adeo libere in omnibus et per omnia ac si de

legitime there procreatus fuisset, aut heredes legitimes de corpore suo procreates

3 X
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habuisset, siue de terris et bonis suis antedictis in vita sua disposuisset, absque

aliquo impedimento,reuocatione, clameo, obstaculo, questione aut contradicticme nostri

aut successorum nostrorum prefato Johanni aut persone vel personis cui vel quibus

ipsum super terris suis, hereditatibus, annuis redditibus, possessionibus et bonis pre-

dictis disponere contigerit, siue propinquiori agnate vel cognato suo ex parte patris

vel matris
;

qui, deficientibus legitimis heredibus de corpore suo procreatis, vel dispo-

sitione, ut premittitur, sibi in terris suis, hereditatibus et bonis predictis succedere

contigerit, quouismodo inde fienda in futurum : non obstantibus prefato juris priuilegio

nobis super bastardorum eschastis concesso, aliisque juribus canonicis [vel] ciuilibus

aut municipalibus consuetudinibus, parliamentorum actis, constitutionibus sen statu

-

tis quibuscunque in contrarium ; renunciando eisdem pro nobis et nostris succes-

soribus imperpetuum : strictius inhibentes ne quis in contrarium harum nostrarum

literarum concessionis et legitimatiouis aliqualiter deuenire presumat, sub omni pena

quam erga nostram reginalem incurrere poterit maiestatem. In cuius rei testimo-

uium presentibus magnum sigillum nostrum apponi precepimus, apud Edinburgh,

vltimo die mensis Junii, anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo septimo,

et regni nostri quinto.

Retour of the Service of James Lord Ogilut of Airlie, as heir of James Lord

Ogiluy, his Grandfather, in the lands of KynneU. 9th August 1558.

84. Hec Inquisitio facta fuit per dispensationem supreme domine nostre Regine,

apud Courthill de Rescoby, coram honorabili viro, Patricio Lyoun, balliuo regali-

tatis Sanctiandree, infra dominium et baroniam de Rescoby, die nono mensis

Augusti, anno Domini mOlesimo quingentesimo quinquagesimo octauo, per hos

probos subscriptos; videlicet, Jacobum Wod de Bonytoun, Gilbertum Ogiluy,

feodatarium de eodem, Johannem Ogiluy de Innerquharite, Alexandrum Ogiluy,

Thomam Ogiluy de Glenquharittis, Johannem Nevay de eodem, Willelmum

Kynnynmont de Westir Mathy, Edwardum Ouchterlony, Johannem Ker in Pet-

scandely, Johannem Alexander in Balgay, Willelmum Gardin in Mure Drum,

Dauid Strathauchin in Baldardy, Willelmum Ogiluy, et Jacobum Fyn : Qui jurati

dicunt quod quondam Jacobus dominus Ogiluy de Airlie, auus Jacobi domini

Ogiluy moderni, latoris presentium, obiit vltimo vestitus et sasitus vt de feodo ad

pacem et fidem supreme domine nostre Regine, de totis et integris domini Archi-

episcopi Sanctiandree terris de Kynnell, cum molendinis granorum et fuUonum

earundem et suis pertinentiis, jaceutibus in dictis regalitate Sanctiandree et

baronia de Rescoby, infra vicecomitatum de Eorfar ; et quod diotus Jacobus

dominus Ogiluy modernus est legittimus et propinquior heres eiusdem quondam

Jacobi domini Ogiluy, aui sui, de predictis terris et earundem molendinis cum

pertinentiis; et quod est legittime etatis; et quod dicte terre cum molendinis
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antedictis valent nunc per annum sex soHdos et octo donarios vsualis monete
hcotie, et tantum valuerunt tempore pacis ; et tenentur de Domino Archiepiscopo
Sanctiandree et suis successoribus, reddendo sibi inde annuatim summam sex
solidorum et octo denariorum monete prescripte ad duos anni terminos, festa vide-
licet Penthicostes et Sancti Martini in hieme, per equales medias portiones necnou
tres sectas ad tria placita capitalia dicte baronie de Eescoby annuatim,' nomine
feodifirme tantum

;
et quod dicte terre cum molendinis et pertinentiis nunc sunt

et fuerunt m manibus dicti Domini Archiepiscopi legittime per seipsum, post de-
cessum quondam domine Helene Sinclar, domine coniuncte infeodacionis earundem
terrarum cum molendinis, de Ai-chiepiscopis Sanctiandree tente, per spatium octo
meusium elapsorum, aut eocirca, ratione nonintroitus, in defeetu dicti domini
Ogiluy moderni, veri heredis, jus suum hucusque minime prosequentis. In cuius
rei testimonium sigiUa quorundam eorum qui dicte- Inquisitioni intererant sub in-
clusione sigilli dicti Patricii, balliui antedicti, vnacum prefati Domini Archiepiscopi
Sanctiandree breui intus clauso, presentibus sunt appensa, anno, die, mense. et
loco suprascriptis.

Retour of the Service of James Lord Ogilvy of ArUe, as heir to James Lord
Ogilvy, his uncle, in the lands of Brekko and Baillischan, 31st August 1558.

85. Hec Inquisicio facta fuit per dispensationem supreme domine nostre Regiue,
apud magnum horreum monasterii de Abirbrothoc, coram honorabilibus viris,

Roberto Carnegy de Kynnaird, milite, et Joanne Carnegy, eius fiUo, balliuis regali-
tatis dicti monasterii in hac parte per dominorum commendatarii et conuentus eius-
dem commissionem conjunctim et diuisim specia'.iter constitutis, vltimo die mensis
Augusti anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo octauo, per hos
probos subscriptos; Davidum Gardyne de Leys, JIagistrum Jacobum Ogiluy de
Balfour, Andream Guthi-e de eodem, Alexandrum Guthre, suum filiura et heredera
apparentem, Patricium Gardyne apparentem de eodem, Thomam Guthre de Kyn-
blatmont, Villelmum Stewart de Newgrange, Dauidem Ramsay de Carntoun,
Thomam Balfour in Tarry, Joannem Ochterlony in Nether Kelle, Joannem
Lichtoun in Athey, Thomam Gardyn in Mui-drom, Villelmum Ouchterlony, Patri-

cium Ramsay, et Joannem Dunlop, burgenses de Abirbrothoc : Qui jurati dicunt

quod quondam Jacobus dominus Ogiluy de Arlie, auus Jacobi domini Ogiluy
de Arlie moderni, latoris presencium, obiit vltimo vestitus et sasitus vt de feodo ad
pacem et fidem supreme domine nostre reginc, de totis et integris terris de Brekko
et Balleschan, cum manerio, pendiculis, et pertinentiis jacentibus infra regalitatem

de Abirbrothoc et vicecomitatum de Forfare ; et quod dictus Jacobus dominus
Ogiluy modernus, later presencium, est legitimus et propinquior heres eiusdem

quondam Jacobi domini Ogiluy, aui sui, de dictis terris cum manerio, pendi-
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culis, et pertinentiis ; et quod est legitime etatis ; et quod dicte terre cum manerio,

pendiculis, et pertinentiis valent nunc per annum quinque libris sex solidis et octo

denariis monete Scocie, et quod tanturn valuerunt tempore pacis; et quod tenentur

in capite de abbate et conventu dicti monasterii et suis successoribus, reddendo inde

annuatim monacho communi dicti monasterii qui pro tempore fiierit summam
quinque librarum sex solidorum et octo denariorum monete predicte feodifirme ad

duos anni terminos consuetos, videlicet, Penthecostes et Sancti Martini in yeme, per

equales medias portiones, ac faciendo dictis abbati et conuentui et suis successori-

bus qui pro tempore fuerint tres sectas ad suas tres curias capitales tenendas infra